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Medlemmar
Musikföreningen Lilith Eve är en ideell allmän-
nyttig förening för kvinnliga artister/låtskrivare.
Styrelsen har under året valt in 48 ordinarie
medlemmar.
Föreningens stödmedlemmar uppgår till 71
personer, varav 17 valts in som ”heders-stöd-
medlemmar”.
Totalt har föreningen 119 medlemmar.

Bildandemöte
Bildandemöte hölls den 17 december 2000.
Närvarande var Anna Döbling, Annika Stig-
mark, Helena Berggren, Josefina Sanner och
Monica Starck. Dessa utgjorde interimssty-
relse.

Årsmöte
Föreningens första årsmöte ägde rum den 14
januari 2001. Vid mötet valdes styrelse och
antogs föreningens stadgar.

Medlemsmöten
Medlemsmöten har hållits den 30 maj och den
16 september.

Styrelsemöten
Styrelsen har under året  haft 5 protokollförda
sammanträden(4/4, 18/5, 11/6, 26/8 och 20/
11). Mötena har haft en genomsnittlig när-
varo med 90 % (som mest 100 % och som
minst 83 %).

Övrigt
Ordföranden har deltagit i möte med SMFF:s
A&R-grupp för att diskutera ett eventuellt
framtida samarbete mellan Lilith Eve och
SMFF vad gäller konsertverksamhet. .

Ekonomi
Föreningens medlemsavgift 2001 har varit
100 kronor för såväl ordinarie medlemmar
som stödmedlemmar. Bidrag till enskilda
konsertevenemang har erhållits, vilka redo-
visas under ”Samarbetspartners och bidrags-
givare”.
   Personer som på olika sätt varit föreningen
behjälpliga har fått livslångt fritt stöd-
medlemskap som ett tecken på föreningens
uppskattning.
Beträffande föreningens ekonomiska ställ-
ning hänvisas till balans och resultaträkning.

Medlemmar och sammanträden; ekonomi
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Konsertverksamhet

Lilith Eve 2001
Minifestivalen Lilith Eve 2001 hölls 8 mars på
Stallet i Stockholm. Arrangörsansvariga för
Lilith Eve var Anna Döbling och Annika Stig-
mark. 14 akter medverkade på scenen och
festivalen och föreningen fick god uppmärk-
samhet i dagspressen. Festivalen var utsåld
och många fick vända i dörren.
   Hela 32 personer var involverade i konser-
ten på olika sätt: artister, musiker och volon-
tärer. Medverkande artister: Anna Döbling,
Anna Stadling, Annika Fehling, Annika Pers-
son (Stigmark), Daniella Gordon, Eva Hille-
red, Helena Berggren, Josefina Sanner, Ka-
rin Thyr, Lisen Elwin, Lotta Sigeman, Maria
Almlöv, Monica Starck  och Åsa Schmalen-
bach.

En utförlig utvärdering av konserten 8 mars
2001 finns att läsa i föreningspärmen.

Klubb Cornelia
Behovet av en scen där medlemmarna kunde
framföra sitt material diskuterades av styrel-
sen under vintern. Under maj genomfördes
tre konserter på försök i Cornelisrummet på
Mosebacke Etablissement. Försöket föll väl
ut och Klubb Cornelia permanentades.
   Klubb Cornelia har under hösten, 19/9–28/
11, haft 6 konserter i Cornelisrummet, varan-
nan onsdag kl. 18.00–20.00. Varje konsert har
innehållit två akter som haft 30 minuter var-
dera att disponera på scenen. Innehållsmäs-
sigt har konserterna präglats av stor varia-
tion i form av både musikgenrer och instru-
mentering. Den första konserten innehöll
dessutom på grund av sjukdom en improvi-

serad öppen scen som mottogs mycket posi-
tivt av publiken.
   Konserten med Anna Döbling och ”Öppen
Scen” spelades in av Sveriges Radio P2. Det
resulterade i ett 10 minuter långt inslag i P2:s
Mitt i Musiken som sändes den 28 septem-
ber. Vid Klubb Cornelias sista konsert närva-
rade en fotograf från Situation Stockholm och
ett reportage om Cornelia kommer i januari-
numret 2002. Samtliga sex konserter under
hösten har dokumenterats i bild och text  och
publicerats som reportage på Lilith Eves
hemsida.
   Mellan 30 och 40 personer har varje gång
genomsnittligt gästat höstens konserter.
Inträdesavgiften har varit 80 kronor för icke
medlemmar och 50 kronor för medlemmar.
Möjligheten att gå in gratis mot tecknande av
stödmedlemskap infördes under de två sista
konserterna med gott resultat.

Följande medlemmar har framträtt på Klubb
Cornelia under året: Åsa Schmalenbach,
Josefina Sanner, Annika Persson (Stigmark),
Lotta Sigeman, Helena Berggren, Karin Thyr,
Anna Döbling, Anna Sundström, Maria Alm-
löv, Lisen Elwin, Monica Starck, Git Magnus-
son, Little Failures (Lolita Ray Lindholm/
Fanny Holm Sickenga), Anna Stadling, Ma-
ria Steen, Mei.Li Hoh och Jade Ell.

Då Mosebacke inte längre kan upplåta
Cornelisrummet letar Klubb Cornelia ny lokal
för 2002 års konsertverksamhet. Diskussio-
ner förs med ett flertal tänkbara arrangörer.
Arbetsgruppen har gjort en genomgång av de
intresseanmälningar som kommit in och lyss-
nat på ljudprov och kan konstatera att nästa
säsongs program blir minst lika spännande
och varierat som hittills.
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Konsertverksamhet

Lilith Eve
i Kungsträdgården
Den 14 juli genomfördes en konsert i fören-
ingens namn på Kungsträdgårdens stora
scen. Arrangörsansvarig för Lilith Eve var Tina
Stenberg med assistans av Åsa Schmalen-
bach och marknadsföringshjälp av Anna
Döbling. Totalt 10 akter medverkade i den tre
timmar långa konserten som var välbesökt
och uppskattad av publiken. Medverkande
var: Thyra, Tina Stenberg, Anna Döbling, An-
nika Fehling & Eva Hillered, Little Failures,
Maria Almlöv, Annika Persson (Stigmark),
Jade Ell, Åsa Schmalenbach och Sahlene.
   Kungsträdgårdens chef Sam Carlquist av-
slutade konserten med att säga att ”detta var
första steget till ett mångårigt fortsatt samar-
bete mellan Kungsträdgården och Lilith Eve”.
   Konserten fick mycket uppmärksamhet i
media, se vidare under ”Lilith Eve i media”.
Föreningen dokumenterade konserten med
foto och filmupptagning. Fotografierna har
senare använts till föreningens monter i
Gallerian vecka 40.

Syster & Bror
I samband med SKAP:s 75-årsjubileum ar-
rangerades tre konserter med rock på
svenska. Konserterna hölls den 5 oktober, 26
oktober och 9 november på Musikmuseet i
Stockholm. Syftet med konserterna var att
sammanföra föregångare och efterföljare
inom den svenska rocken.
   I projektgruppen för Syster & Bror ingick
Anna Döbling, Anna Stadling och Annika Stig-
mark från Musikföreningen Lilith Eve samt
Jörgen Smedshammar.

Följande artister medverkade:
5 oktober: Tomas Anderson Wij, Annika Stig-
mark, Magnus Lindberg, Kajsa Grytt, Py
Bäckman och Dan Hylander

26 oktober: Love Olzon, Idde Schultz, David
Shutrick, Irma Schultz Keller, Anna Stadling
och Staffan Hellstrand

9 november: Dan Viktor, Charlotte Berg, Jo-
han Johansson, Charlie Persson, Marie Berg-
man och Stefan Sundström

Radio Stockholm spelade in valda delar ur
SKAP:s konsertprogram på Musikmuseet
under hösten. Syster & Bror 26 oktober till-
hörde de konserter som spelades in. De två
första konserterna dokumenterades i bild och
text av Fanny Holm Sickenga och publicera-
des som reportage på Lilith Eves hemsida.
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Föreningens website
http://www.lilitheve.nu
Lilith Eves ursprungliga hemsida gjordes av
Daniel Björk vid föreningens start. I maj 2001
bildades föreningens hemsidegrupp bestå-
ende av Mei-Li Hoh och Fanny Holm
Sickenga samt – i en mer passiv roll – sekre-
terare Annika Stigmark. I och med detta tog
Mei-Li Hoh över ansvaret att uppdatera hem-
sidan, vilket gällde främst kalendariet och
medlemssidan.
   Under hösten 2001 har Lilith Eves hemsida
blivit alltmer ”levande” då Fanny Holm bidra-
git med reportage från olika evenemang som
t.ex. Klubb Cornelia och Syster & Bror. Hem-
sidan har uppdaterats med nyheter och re-
portage näst intill varje vecka. Lilith Eves
hemsida har blivit föreningens ansikte utåt
och visat att det händer saker i föreningen
och bland dess medlemmar.
   I takt med att föreningen vuxit har det kom-
mit in fler och fler synpunkter på hemsidans
innehåll, struktur, design och funktion. I okto
ber 2001 träffades Mei-Li Hoh, Fanny
Holm,nytillkomna Maria Steen samt sekrete-
rare Annika Stigmark för att diskutera hem-
sidans utveckling. Tanken var att fräscha upp
hemsidan både till utseende och innehåll,
men ändå behålla grunddesignen. Hemsidan
utökades med ett antal undersidor, en enhet-
lig mall för medlemmarnas egna ”visitkort”
togs fram och en intern avdelning med infor-
mation för bara medlemmar gjordes. Efter sty-
relsens godkännande av förslaget ersattes
den gamla hemsidan av den nya i slutet av
november 2001. Resultatet blev en snygg,
innehållsrik och lättnavigerad hemsida.
   I Lilith Eves medlemsbrev för november
skickades underlag för medlemmarnas egna
”visitkort” ut. Responsen på detta har varit
mycket god. Ett flertal medlemmar skickade
inom en veckas tid information till sina
visitkortssidor. Fanny Holm Sickenga ansva-
rar för att informationen läggs ut på hemsidan.

Musikvecka i Gallerian
Med anledning av Gallerians 25-årsjubileum
anordnades ett evenemang under vecka 40
(1–7 oktober) med temat Shopping vs Musik.
Musikföreningen Lilith Eve blev tillfrågade att
delta som utställare. Övriga utställare var
SKAP, STIM och RFoD. En del av förening-
ens medlemmar medverkade som
informatörer vid utställningsdisken, och några
medlemmar framträdde med program på sce-
nen. Samordnare för Lilith Eve var Annika
Stigmark.
   Följande medlemmar framträdde på sce-
nen: Josefina Sanner, Maria Steen, Maria Lit-
hell, Nanna Walderhaug, Lisen Elwin, Lotta
Sigeman, Little Failures och Jade Ell.
   Vid informationsdisken arbetade Maria Lit-
hell, Fanny Holm Sickenga, Annika Stigmark,
Mei-Li Hoh, Lisen Elwin, Lotta Sigeman,
Josefina Sanner, Jade Ell, Maria Steen, Lolita
Ray Lindholm och Git Magnusson.

 Öppen Scen
Initiativ till att starta en Öppen Scen-verksam-
het togs under Lilith Eves medlemsmöte den
16 september. Lolita Ray, Lisen Elwin, Fanny
Holm och Josefina Sanner bildade då arbets-
grupp. Utifrån erfarenheter av att spela på
Open Mic i USA beslöt arbetsgruppen att
undersöka möjligheterna att dra i gång lik-
nande verksamhet i Stockholm. Under
opretentiösa former erbjuder man en Öppen
Scen med PA för singer/songwriters. Syftet
är att ge såväl nya musiker/låtskrivare som
etablerade möjlighet att visa upp sig och testa
nytt material.
   Öppen Scen är ett samarbetsprojekt mel-
lan Lilith Eve och SSoS, Singer/Songwriters
of Sweden. Arbetsgruppen har haft tre mö-
ten under hösten. Gruppen har avtalat med
musikrestaurang Stampen i Gamla Stan att

  forts.

Övrig verksamhet
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 Öppen Scen, forts.
driva Öppen Scen i Stampens källare (Gam-
lingen). Första tillfället blir den 27 januari 2002
och därefter varannan söndag kl. 13–17.
   Ingen entréavgift kommer att tas ut, och det
är inget krav att vara medlem i någon av för-
eningarna Lilith Eve eller SSoS för att få del-
taga. Det enda kravet är att man framför
originalmusik. Anmälan om att spela görs på
plats till någon av arbetsgruppens medlem-
mar som kommer att fungera som värdinnor.

Arrangörsverksamhet
och artistförmedling
Arrangörsgruppen har förmedlat artister från
föreningen till American Festival i Kungsträd-
gården den 3–7 juli samt till Kungs-
trädgårdens julmarknad den 1–23 december.
Gruppen ansvarade för arrangemanget Lilith
Eve i Kungsträdgården den 14 juli.
   Gruppen har i övrigt diskuterat planer för
en eventuell turné under 2002 samt fört dis-
kussioner med Kungsträdgården Park & Eve-
nemang AB om ett flerdagars sommar-
evenemang 2002.

CD-arkiv
Föreningens cd-arkiv, med ljudprov från med-
lemmarna, uppgick vid årets slut till 36 cd-
skivor och kassetter. Arkivet finns hos sekre-
teraren Annika Stigmark

Lilith Eve i media

Lilith Eve 2001
Intervju i Radio Stockholms ”Svedala” (4/3)
Stor artikel i DN, kulturdelen (7/3)
Mindre artikel med bild i Aftonbladet (8/3)
Mindre artikel i Everyday (8/3)
Omnämnande i P2:s ”Mitt i musiken” (8/3)
Dessutom recenserades festivalen av Dan
Backman i Svenska Dagbladet 10/3
Konserten omnämns i en krönika i Falu-Kuri-
ren (i mars)
Konserten omnämns i SKAP-nytt nr 1 2001

Lilith Eve i Kungsträdgården
Intervju i SR P4 (13/7)
Intervju i Radio Stockholm (13/7)
Intervju i NRK (Norsk radio) (13/7)
Artikel i DN På Stan (13/7)
Artikel i Svenska Dagbladet (14/7)
Notis med bild i Aftonbladet (14/7)
Artikel på hemsidan www.alltomstockholm.se

Klubb Cornelia
Musikförläggarnas NOTISEN nr 4 2001
Reportage i P2:s ”Mitt i musiken” (28/9)
Artikel i Situation Stockholm (kommer i
januarinumret 2002)

Syster & Bror
Notis i DN Musikguiden (5/10)
Artikel i Aftonbladet Stockholmsguiden (5/10)
Musikförläggarnas NOTISEN nr 4 2001
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Honeymoon
Reklambyrån Honeymoon har hjälpt fören-
ingen med flyer/affischlayout och flyer/affisch-
produktion för Syster & Bror och endast fak-
turerat materialkostnader. Arbetet har sålunda
varit ideellt.

JML Text & Form
JML Text & Form ställde upp med fotografer
och film för pressfotografering inför 8 mars
2001.

Kronan
Försäkringsbolaget Kronan bidrog med ett
marknadsföringsstöd på 10 000 kronor till
konsertserien Syster & Bror.

Kungsträdgården
Kungsträdgårdens Park och Evenemang AB
upplät stora scenen med teknik och personal
gratis till Lilith Eve den 14 juli.

Musiker
Föreningen vill rikta ett stort tack till alla de
musiker som ställt upp på ideell basis i sam-
band med våra konserter.

RFoD
Riksföreningen för Folkmusik och Dans sam-
arrangerade till 50% årets minifestival den 8
mars på Stallet.

SKAP
Föreningen Svenska Kompositörer Av Popu-
lärmusik bidrog med 5 000 kronor i
marknadsföringsstöd inför Lilith Eve 2001.
SKAP samarrangerade till viss del konsert-
serien Syster & Bror och bekostade en an-
nons i Aftonbladet, Dagens Nyheter, Expres-
sen, Metro och Svenska Dagbladet inför den
första konserten.

SSoS
Singer/songwriters of Sweden är ett nätverk
för artister/låtskrivare i Sverige. Föreningen
har flera medlemmar i Lilith Eve, och de båda
föreningarna samarbetar kring projektet Öp-
pen Scen.

Övrigt
Ordföranden och sekreteraren har samman-
ställt en ansökan om verksamhetsbidrag för
föreningen till Stockholms Stads Kultur-
förvaltning. Kulturförvaltningen har bett för-
eningen att inkomma med separat ansökan
om verksamhetsbidrag för Klubb Cornelia.

Samarbetspartners och bidragsgivare
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Styrelse, arbetsgrupper, adress
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Styrelse

Ordförande: Anna Döbling
Sekreterare: Annika Stigmark
Kassör: Josefina Sanner
Ordinarie ledamöter: Helena Berggren

Lisen Elwin
Monica Starck

Suppleant: Åsa Schmalenbach

Arbetsgrupper

Klubb Cornelia
Lolita Ray Lindholm, Josefina Sanner, Karin
Thyr och sekreterare Annika Stigmark.

Hemsidan
Mei-Li Hoh, Fanny Holm Sickenga, Maria
Steen och sekreterare Annika Stigmark.

Arrangörs-/turnéverksamhet
Anna Döbling, Åsa Schmalenbach och Tina
Stenberg.

Öppen Scen
Lisen Elwin, Fanny Holm Sickenga, Lolita Ray
Lindholm och Josefina Sanner.

Lilith Eve 2002
Festivalledning:
Anna Döbling, Helena Berggren, Lisen Elwin,
Fanny Holm Sickenga, Lolita Ray Lindholm,
Josefina Sanner och Åsa Schmalenbach
Övriga medarbetare:
Maria Almlöv, Eva Hillered, Mei-Li Hoh, Ma-
ria Lithell, Jade Lund, Helén Prim, Tina Sten-
berg, Maria Steen, Anna Sundström, Nanna
Walderhaug och Cecilia Öhrwall.

Adress
och kontaktpersoner

Föreningens postadress
Musikföreningen Lilith Eve
Nybrogatan 58
114 40 Stockholm

Telefon/fax
Telefon: 08-662 09 87
Fax: 08-663 82 98

Website
http://www.lilitheve.nu

Kontaktpersoner
Anna Döbling: 073-934 63 10
Annika Stigmark: 070-643 42 81

e-post ordföranden: anna@lilitheve.nu
e-post sekreterare: annika@lilitheve.nu
e-post kassör: josefina@lilitheve.nu

e-post webansvarig: webmaster@lilitheve.nu



Helena Berggren Lisen Elwin

Josefina Sanner Monica Starck

Annika Stigmark

Anna Döbling
ordförande

Verksamhetsberättelse 2001
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